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Protokół Nr IX/2024 
z IX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

która odbyła się w dniu 12 grudnia 2024 r. 

Obrady odbywały się w Starostwie Powiatowym w Łodzi. 
Sesja rozpoczęła się o godzinie 13:30 i trwała do godziny 14:20. 
Skład Rady Powiatu – 19 Radnych.  
Obecnych – 19 Radnych.  
Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pkt 1. porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Pan Sławomir Sokołowski otworzył  
obrady IX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Przewodniczący Rady stwierdził, że w Sesji 
udział bierze 19 Radnych i obrady są prawomocne. 
Pan Przewodniczący powitał osoby uczestniczące w Sesji.  

Pkt 2. porządku obrad – Przedstawienie porządku obrad IX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz przyjęcie propozycji jego zmian. 

Nie zgłoszono propozycji zmian porządku obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad IX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz przyjęcie 
propozycji jego zmian.  

3. Zgłoszenie uwag do protokołu z VIII Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

4. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Raportu za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 
2023 roku z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na lata 2021 - 2024 z perspektywą na lata 2025 – 2028 (druk nr 1, referuje Pani Sylwia Szol – 
Naczelnik Wydz. OŚRiL).  

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2025 - 2028 z perspektywą na lata 2029 – 2032 wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko (druk nr 2, referuje Pani Sylwia Szol – Naczelnik Wydz. OŚRiL).  

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr IV/28/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie utworzenia powiatowego ośrodka wsparcia – Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze oraz nadania statutu (druk nr 3, referuje Pani Urszula 
Łużniak – Dyrektor PCPR).  

8. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę LXVII/585/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia rodzaju zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2024 (druk nr 4, referuje Pani 
Urszula Łużniak – Dyrektor PCPR).  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia ciągłości realizacji zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej w 2025 r. (druk nr 5, referuje Pani Urszula Łużniak – Dyrektor PCPR). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Koluszki do realizacji w 2025 roku zadania 
w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
(druk nr 6, referuje Pani Małgorzata Szelest – Naczelnik Wydz. EiSS).  
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11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Koluszki w 2024 r. (druk 
nr 7, referuje Pani Małgorzata Szelest – Naczelnik Wydz. EiSS).  

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków 
lub innych obiektów pływających na terenie powiatu łódzkiego wschodniego obowiązujących 
w 2025 r. (druk nr 8, referuje Pan Adam Olek – Naczelnik Wydz. IRiD).  

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Rzgów w postaci surowca 
drzewnego pozyskanego z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie gminy Rzgów w 2024 r. (druk nr 9, referuje Pan Adam Olek – Naczelnik 
Wydz. IRiD).  

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Tuszyn w postaci surowca 
drzewnego pozyskanego z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie gminy Tuszyn w 2024 r. (druk nr 10, referuje Pan Adam Olek – Naczelnik 
Wydz. IRiD).  

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Nowosolna w postaci surowca 
drzewnego pozyskanego z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie gminy Nowosolna w 2024 r. (druk nr 11, referuje Pan Adam Olek – 
Naczelnik Wydz. IRiD).  

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/558/2023 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2024 – 2027 (druk nr 12, referuje Pani Katarzyna 
Wojtaszek – Skarbnik Powiatu).  

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok (druk 
nr 13, referuje Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu).  

18. Wnioski, oświadczenia Radnych i sprawy różne.  

19. Zamknięcie IX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 3. porządku obrad – Zgłoszenie uwag do protokołu z VIII Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

Nie zgłoszono uwag do protokołu Nr VIII/2024 z VIII Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 4. porządku obrad – Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 

Radni otrzymali pisemną informację z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami (załącznik nr 2 
do protokołu). 

Pani Radna Edyta Waprzko poprosiła o informację w zakresie przekazania mienia ruchomego 
do przychodni zdrowia. 

Starosta Łódzki Wschodni Pan Mateusz Karwowski odpowiedział, że Zarząd Powiatu podjął decyzję, 
aby maseczki i kombinezony z Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego, których okres 
ważności kończy się za pół roku, przekazać w tym sezonie grypowym przychodniom zdrowia 
na terenie powiatu. 

Więcej pytań nie zgłoszono. 
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Pkt 5. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Raportu za okres od 1 stycznia 
2022 roku do 31 grudnia 2023 roku z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na lata 2021 - 2024 z perspektywą na lata 2025 – 2028. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony 
na posiedzeniu Komisji. Jeśli pojawią się pytania do Raportu, odpowiedzi udzieli Pani Grażyna 
Porwańska z firmy ATMO PROJEKT. 

Przewodniczący zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.   

Pkt 6. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska 
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2025 - 2028 z perspektywą na lata 2029 – 2032 wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko. 

Przewodniczący Rady  poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony 
na posiedzeniu Komisji. Jeśli pojawią się pytania do Programu, odpowiedzi udzieli Pani Grażyna 
Porwańska z firmy ATMO PROJEKT. 

Przewodniczący zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.   

Pkt 7. porządku obrad – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr IV/28/2024 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie utworzenia powiatowego ośrodka 
wsparcia – Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze oraz nadania statutu. 

Projekt uchwały został omówiony szczegółowo na posiedzeniu Komisji. Przewodniczący zwrócił się 
do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa oraz Komisja Polityki Społecznej pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
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Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0, „nie brał udziału w głosowaniu” -1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Pkt 8. porządku obrad – Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę LXVII/585/2024 z dnia 29 lutego 
2024 r. w sprawie określenia rodzaju zadań i podziału środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2024.  

Projekt uchwały, wraz z autopoprawką, został omówiony szczegółowo na posiedzeniu Komisji. 
Przewodniczący zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa oraz Komisja Polityki Społecznej pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0, „nie brał udziału w głosowaniu” -1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Pkt 9. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia ciągłości realizacji zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2025 r. 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji. Przewodniczący zwrócił się do Radnych, 
czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa oraz Komisja Polityki Społecznej pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0, „nie brał udziału w głosowaniu” -1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Pkt 10. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Koluszki do realizacji 
w 2025 roku zadania w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

Projekt uchwały został omówiony szczegółowo na posiedzeniu Komisji. Przewodniczący zwrócił się 
do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa oraz Komisja Polityki Społecznej pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
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Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 

Pkt 11. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 
Koluszki w 2024 r. 

Projekt uchwały został omówiony szczegółowo na posiedzeniu Komisji. Przewodniczący zwrócił się 
do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa oraz Komisja Polityki Społecznej pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Pkt 12. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 
i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na terenie powiatu łódzkiego 
wschodniego obowiązujących w 2025 r. 

Projekt uchwały został omówiony szczegółowo na posiedzeniu Komisji. Przewodniczący zwrócił się 
do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.   

Pkt 13. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Rzgów 
w postaci surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych 
dróg powiatowych na terenie gminy Rzgów w 2024 r.   

Projekt uchwały został omówiony szczegółowo na posiedzeniu Komisji. Przewodniczący zwrócił się 
do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
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Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Pkt 14. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Tuszyn 
w postaci surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych 
dróg powiatowych na terenie gminy Tuszyn w 2024 r. 

Projekt uchwały został omówiony szczegółowo na posiedzeniu Komisji. Przewodniczący zwrócił się 
do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Pkt 15. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie 
Nowosolna w postaci surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach 
drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Nowosolna w 2024 r. 

Projekt uchwały został omówiony szczegółowo na posiedzeniu Komisji. Przewodniczący zwrócił się 
do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Pkt 16. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2024 – 20 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr LXV/558/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2024 – 
2027.   

Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr LXV/558/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2024 – 2027.   
 
Przewodniczący Rady zwrócił się do Radych, czy są z ich strony zapytania do projektu uchwały. 

Nie było pytań ze strony Radnych. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Pkt 17. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2024 rok.  

Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Radych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie było pytań ze strony Radnych. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

Pkt 18. porządku obrad – Wnioski, oświadczenia Radnych i sprawy różne.  

Pani Radna Edyta Waprzko podziękowała za możliwość udziału w Gali Jubileuszowej z okazji 25-lecia 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Pani Radna wyraziła opinię wielu osób, które przybyły 
na wydarzenie z terenu gminy Rzgów, że było ono zorganizowane na bardzo wysokim poziomie. 
Wspaniała, przyjazna atmosfera i wzruszające wydarzenie. Pani Edyta Waprzko stwierdziła, że jest 
trzy kadencje Radną i chciałaby podziękować za współpracę na rzecz wszystkich mieszkańców 
powiatu łódzkiego wschodniego i życzyć, żeby współpraca nadal tak się układała. Współpraca 
ta powinna być przykładem dla wielu gmin.  

Pan Radny Sylwester Golus dołączył do podziękowań i gratulacji tego pomysłu. Była to bardzo piękna, 
uroczysta gala,  wszystko było perfekcyjnie zorganizowane. Rzeczą najważniejszą, za co podziękował 
Staroście, Wicestaroście i całemu Zarządowi, było spotkanie z dawnymi przyjaciółmi z kadencji  
2006 – 2010, w której tradycją stały się spotkania opłatkowe. Pan Radny dodał, że podczas Gali była 
piękna atmosfera, można było porozmawiać z wieloma osobami i podziękował obecnym władzom 
Powiatu za świetny pomysł.  

Pani Radna Marta Stasiak, Członek Zarządu Powiatu, przyłączyła się do gratulacji i podziękowała 
wszystkim obecnym na Gali. Nadmieniła, że bardzo podobała się jej organizacja oraz pomoc 
pracowników Starostwa, którym poprosiła przekazać serdeczne gratulacje.  

Starosta Łódzki Wschodni Pan Mateusz Karwowski podziękował za dobre słowa, a także podziękował 
pracownikom Starostwa, którzy byli zaangażowani  w przygotowanie tego wydarzenia, 
co rozpoczęło się tak naprawdę już w sierpniu. Z ponad 800 zaproszonych osób, ponad 600 stawiło 
się na Gali. Wiele osób ze względu na stan zdrowia lub inne obowiązki nie mogło się pojawić, 
natomiast w pewnym momencie z Panią Wicestarostą byli w Filharmonii sprawdzić, czy można 
dostawić krzeseł, żeby zmieściło się 700 osób, bo tak spływały potwierdzenia. Pan Starosta 
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podziękował za zaangażowanie. Podziękował również Władzom Gmin, które stawiły się 
na uroczystości w komplecie oraz szefom wszystkich instytucji.  
Pan Starosta jeszcze raz podziękował pracownikom, bo w dużej mierze zorganizowaliśmy to siłami 
służb Starostwa oraz wszystkim, którzy byli obecni, przyjęli zaproszenie, bo zależało nam na tym, żeby 
się spotkać. 
Pan Starosta nadmienił, że w dniu dzisiejszym zostali zaproszeni z Panią Wicestarostą do Radia Łódź, 
gdzie mówiono o tej Gali. Ze strony pracowników Radia padły ciepłe słowa, powiedzieli, że „budujecie 
relacje międzyludzkie, a to jest ważniejsze niż inwestycje”. Starosta stwierdził, że można powiedzieć 
inaczej, że to jest właśnie największa inwestycja - relacje międzyludzkie. Kapitał społeczny, który 
na terenie powiatu łódzkiego wschodniego budujemy, to jest właśnie nasza najlepsza inwestycja 
i cokolwiek byśmy tutaj nie głosowali, to te relacje międzyludzkie są tego warte, żeby takie spotkania 
organizować.  

Pan Przewodniczący poinformował, że kolejna sesja odbędzie się w dniu 30 grudnia 2024 r. 
o godz. 10:00. 

Radny Mirosław Sójka przyłączył się do gratulacji i złożył życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia.  

Przewodniczący Rady oraz Pan Starosta złożyli życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego 
Narodzenia.  

Pkt 19. porządku obrad – Zamknięcie IX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował za uczestnictwo i zamknął obrady  Sesji Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sokołowski 


